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11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  84  634,245.45

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 71  400,886.33

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 12  276,519.97

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 115  264,907.25

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 15  73,762.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL  8  54,452.05

86923358 COMPAÑIA CENTROAMERICANA DE PRODUCTOS Y 

SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA

 2  33,988.00

12374083 CORPORACION MALFA,  SOCIEDAD ANONIMA  8  23,680.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  4  19,114.70

41696174 GUTIERREZ CONTRERAS ANA MARIA  9  16,225.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  3  15,246.71

10003967 HERRERA MORALES KARLA ELIZABETH  8  14,740.00

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  5  9,739.00

33386552 MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA  3  8,731.98

3853446 COMPAÑIA DE AGUA DE LAS TERRAZAS SOCIEDAD ANONIMA  2  4,142.40

6016642 CORTEZ MEJIA DE LINARES JOSEFA  6  4,125.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  2,698.40

8256748 CHOXOM QUIEJNAY FRANCISCO AURELIO  2  2,600.00

29741815 AGROPECUARIA LOS DOLORES  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,500.00

5778115 COOPERATIVA INTEGRAL DE VIVIENDA ESFUERZO Y 

ESPERANZA R.L.

 4  2,195.70

35573546 LOPEZ RODRIGUEZ DE REYES MIRZA LULU  2  1,815.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  1,809.00

39491714 PAIZ CHIAPAS CINDY MAROLY  2  1,705.00

2243601 MARROQUIN LIMA REYES AUGUSTO  1  1,155.00

7583575 COMPAÑIA DE AGUAS DE PRADOS DE VILLAHERMOSA 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  893.47

1297783 ZACHRISSON CASTILLO OSCAR RAUL  1  750.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  750.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DE MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  632.00

50113437 CORPORACION DE SERVICIOS SAN CARLOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  585.00

7590202 VILLATORO VILLATORO ROBERTO OTTONIEL  1  540.00

2919338 RIVERA JIMENEZ MYNOR  1  475.00

67493726 SUMINISTROS Y SERVICIOS DE AGUA ''EL AGUAJAL''  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  432.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  13  424.50

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  2  240.60

40218376 BATEN DE LEON PABLO MOISES  1  200.00

1661418 MORALES AJPOP GASPAR REYES  1  200.00
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33949794 MAZARIEGOS AMARRA ABEL HUMBERTO  1  180.00

8006717 CHAMORRO IXCAQUIC APOLONIO LORENZO  1  160.00

628565 COBOS GOMEZ LUIS  6  160.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  5  155.00

15991555 YAX  SILVIA ROSARIO  1  150.00

848468 INSTALACIONES MODERNAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  143.55

31939147 CHACLAN HERNANDEZ FREDY LEONARDO  1  140.00

10231331 GUTIERREZ MORALES EDVIN MOISES  1  140.00

12481645 LOPEZ AGUSTIN SELVIN ROSBELI  2  120.00

1274655K TAX CHUC BENJAMIN JOSE  1  120.00

39573141 FIGUEROA VELASQUEZ DE MADRID LIDIA ESPERANZA  4  110.00

1241303 SAMAYOA SOLORZANO DE HUERTAS ANGELA EDELMIRA  3  95.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  4  90.00

16669525 JUAREZ PEREZ JOSUE BUENAVENTURA  1  80.00

12296856 TZOC BULUX ULISES JOSE  1  60.00

24396451 FLORES MAZARIEGOS ERICK SAUL  1  60.00

37850415 CHUN SONTAY ESVIN  1  60.00

31265723 CUA ALVAREZ ANTONIETA JUANA  1  60.00

9332839 TZOC TALE MARIA YOLANDA  1  60.00

48457345 AJPOP VELASQUEZ WALTER ROCAEL  1  60.00

68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  50.00

79371787 FRAPLUS, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

59158328 ESTRADA YOC LUIS ENRIQUE  1  35.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

261602 LEON NAJARRO EMIR ALFONSO  1  35.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

87096978 TRION, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  34.30

69936463 PAPA POLLO, SOCIEDAD ANONIMA  1  34.00

36070203 WENCO GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

 447  1,879,663.36 TOTAL  11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

33386552 MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA  3  8,731.98

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  2,698.40

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  1,809.00

1297783 ZACHRISSON CASTILLO OSCAR RAUL  1  750.00

7590202 VILLATORO VILLATORO ROBERTO OTTONIEL  1  540.00

2919338 RIVERA JIMENEZ MYNOR  1  475.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  13  424.50

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  2  240.60

33949794 MAZARIEGOS AMARRA ABEL HUMBERTO  1  180.00
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628565 COBOS GOMEZ LUIS  6  160.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  5  155.00

848468 INSTALACIONES MODERNAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  143.55

12481645 LOPEZ AGUSTIN SELVIN ROSBELI  2  120.00

39573141 FIGUEROA VELASQUEZ DE MADRID LIDIA ESPERANZA  4  110.00

1241303 SAMAYOA SOLORZANO DE HUERTAS ANGELA EDELMIRA  3  95.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  4  90.00

16669525 JUAREZ PEREZ JOSUE BUENAVENTURA  1  80.00

37850415 CHUN SONTAY ESVIN  1  60.00

24396451 FLORES MAZARIEGOS ERICK SAUL  1  60.00

68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  50.00

87096978 TRION, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

79371787 FRAPLUS, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

261602 LEON NAJARRO EMIR ALFONSO  1  35.00

59158328 ESTRADA YOC LUIS ENRIQUE  1  35.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  34.30

69936463 PAPA POLLO, SOCIEDAD ANONIMA  1  34.00

36070203 WENCO GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

 65  17,276.33 TOTAL  11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

11130008/-103-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  20,689.80

 1  20,689.80 TOTAL  11130008/-103-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

11130008/-110-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  3,679.18

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  3,661.20

 2  7,340.38 TOTAL  11130008/-110-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR

11130008/-134-JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  7,526.18

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  3,434.00

 4  10,960.18 TOTAL  11130008/-134-JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL

11130008/-303-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SACATEPEQUEZ

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  41,261.95
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 3  41,261.95 TOTAL  11130008/-303-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

SACATEPEQUEZ

11130008/-305-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ESCUINTLA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  100,841.00

 2  100,841.00 TOTAL  11130008/-305-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

ESCUINTLA

11130008/-306-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  163,529.83

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  17,570.74

 5  181,100.57 TOTAL  11130008/-306-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA 

ROSA

11130008/-307-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  33,938.54

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  31,885.00

 8  65,823.54 TOTAL  11130008/-307-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA

11130008/-308-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE TOTONICAPAN

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 11  26,834.00

8256748 CHOXOM QUIEJNAY FRANCISCO AURELIO  2  2,600.00

50113437 CORPORACION DE SERVICIOS SAN CARLOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  585.00

40218376 BATEN DE LEON PABLO MOISES  1  200.00

1661418 MORALES AJPOP GASPAR REYES  1  200.00

8006717 CHAMORRO IXCAQUIC APOLONIO LORENZO  1  160.00

15991555 YAX  SILVIA ROSARIO  1  150.00

10231331 GUTIERREZ MORALES EDVIN MOISES  1  140.00

31939147 CHACLAN HERNANDEZ FREDY LEONARDO  1  140.00

1274655K TAX CHUC BENJAMIN JOSE  1  120.00

31265723 CUA ALVAREZ ANTONIETA JUANA  1  60.00

12296856 TZOC BULUX ULISES JOSE  1  60.00

48457345 AJPOP VELASQUEZ WALTER ROCAEL  1  60.00

9332839 TZOC TALE MARIA YOLANDA  1  60.00

 25  31,369.00 TOTAL  11130008/-308-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

TOTONICAPAN

11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  15,043.00
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9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  6,511.00

 3  21,554.00 TOTAL  11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

SUCHITEPEQUEZ

11130008/-315-DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA VERAPAZ

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 20  92,925.24

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  10,881.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,224.70

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  750.00

 25  113,780.94 TOTAL  11130008/-315-DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA 

VERAPAZ

11130008/-316-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA VERAPAZ

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 20  10,423.79

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  9,753.20

 25  20,176.99 TOTAL  11130008/-316-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA 

VERAPAZ

11130008/-318-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL  8  54,452.05

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 21  38,942.58

86923358 COMPAÑIA CENTROAMERICANA DE PRODUCTOS Y 

SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA

 2  33,988.00

41696174 GUTIERREZ CONTRERAS ANA MARIA  9  16,225.00

10003967 HERRERA MORALES KARLA ELIZABETH  8  14,740.00

6016642 CORTEZ MEJIA DE LINARES JOSEFA  6  4,125.00

35573546 LOPEZ RODRIGUEZ DE REYES MIRZA LULU  2  1,815.00

39491714 PAIZ CHIAPAS CINDY MAROLY  2  1,705.00

2243601 MARROQUIN LIMA REYES AUGUSTO  1  1,155.00

 59  167,147.63 TOTAL  11130008/-318-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL

11130008/-319-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ZACAPA

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  32,790.23

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  14,937.00

 15  47,727.23 TOTAL  11130008/-319-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ZACAPA

11130008/-321-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA
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14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  34,574.55

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  3  15,246.71

 10  49,821.26 TOTAL  11130008/-321-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA

11130008/-322-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  42,922.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  2,655.00

 8  45,577.00 TOTAL  11130008/-322-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA

11130008/-324-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA SUR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  45  252,659.10

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 43  96,587.30

12374083 CORPORACION MALFA,  SOCIEDAD ANONIMA  8  23,680.00

3853446 COMPAÑIA DE AGUA DE LAS TERRAZAS SOCIEDAD ANONIMA  2  4,142.40

5778115 COOPERATIVA INTEGRAL DE VIVIENDA ESFUERZO Y 

ESPERANZA R.L.

 4  2,195.70

7583575 COMPAÑIA DE AGUAS DE PRADOS DE VILLAHERMOSA 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  893.47

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DE MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  632.00

67493726 SUMINISTROS Y SERVICIOS DE AGUA ''EL AGUAJAL''  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  432.00

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  249.00

 108  381,470.97 TOTAL  11130008/-324-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

SUR

11130008/-325-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA ORIENTE

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  26  194,665.42

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 7  158,097.29

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,890.00

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  4  9,490.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  7,223.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  3,301.93

29741815 AGROPECUARIA LOS DOLORES  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,500.00

 54  385,167.64 TOTAL  11130008/-325-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

ORIENTE

11130008/-326-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA OCCIDENTE

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 5  118,422.68

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 16  39,213.47
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326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  12,940.80

 25  170,576.95 TOTAL  11130008/-326-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

OCCIDENTE

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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